H
MESTSKA CAST PRAHA 2

Dodatek ¢. 7
k najemni smlouvé

uzavieny mezi pronajimatetem

Méstska ¢ast Praha 2 (dale jen "pronajimatel”)
sidio organu nam. Miru 600/20, 120 39 Praha 2
zastoupeni Ing. Lucie Pechova, mistostarostka pro obiast socialni, zdravotnictvi

a bytove politiky
IC: 00063461
na strané jedné
a

najemcem

Détsky domov se Skolou, stiedisko vychovné péce a zakladni $kola, Praha 2, Jana

Masaryka 16 (dale jen "najemce”)
sidlo Praha 2, Jana Masaryka 16/64

zastoupeni PhDr. Jan Smolka, feditel

IC 65993381

na strané druhé

Timto dodatkem & 7 se méni plvodni ndjemni smlouva uzaviena dne 11.6.2018, ¢j.:
byt/2/1434/18/Jas./DDS tréninkovy byt, mezi shora uvedenymi smluvnimi stranami k najmu
bytu €. 3 o dispozici 1/4 ve 3. np domu &p. 1434 v Praze 2, Jeéna 11, (dale jen najemni
smlouva), takto:

Ustanoveni &l. V véta prvni ndjemni smlouvy se méni a hahrazuje timto textem:

Najem se sjednava na dobu urditou 1 roku, tj. do 14.6.2026.



Ustanoveni €l. 3 odstavec druhy najemni smlouvy se méni a nahrazuje timto textem:

Pocinaje dnem 15.6.2025 bude vy$e najemného ¢init astku 21.102,- K& mésiéné.
(aktualni zakladni najemné 177 - K&/m?2)

Zmeéna ¢l. 2 véta prvni a €l. 3 odstavec druhy najemni smlouvy byla projednana a schvalena
usnesenim Rady méstské casti Praha 2 €. 284 ze dne 26.5.2025.

V.

Ostatni ustanoveni najemni smlouvy jsou timto dodatkem nedotéena. Zustavaji v platnosti

beze zmény a v plném rozsahu.

V Praze dne ....... 9.6.2025..........

Na védomi: - najemce
- spravce domu
- spis

¢j.: byt/2/1434/25/Mac/DDS tréninkovy byt — prodl. NS

OST/ZN

V Prazedne ..... 7. B D B o s R

P T i o -
:“_-ﬂ"zég. R
SR

] F

qﬁfﬂ ;ﬁ”mh1 ok s
e _¢-“'|,_-.__§'E"' ré(‘ -§l._ia'1'-aa i )
\-&_; ’iﬂrf%ﬁﬁ.}ﬁ. i e T
R AR SR R L S

Dolozka
potvrzujici, Ze byly splnény podminky
platnosti pravniho tkonu, ve smyslu ust. § 43
zikona ¢. 131/2000 Sb., o hlavnim mésté
Praze, ve znéni pozdéjlich predpisii

Odsouhlaseno usnesenim RMC &, 284
ze dne 26.5.2025

N
vedouci odboru. .. = g

s ,:-!g e =

i

-
iy
E‘_‘{-.- i

LI

ik




